РЕШЕНИЕ
президиума областного совета ветеранов начального и среднего профессионального образования Челябинской области

№ 3                                                                                                     от 29.мая 2019 года

                                                                                                          Место проведения: г. ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им.В.П.Омельченко», г. Магнитогорск,ул. Сталеваров, д.11
О плане подготовки к 75-летию Победы

в Великой отечественной войне 1941-1945 г.г.
Заслушав и обсудив информацию Клюева Федора Николаевича председателя областного совета ветеранов НиСПО Челябинской области, президиум областного Совета ветеранов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с корректировкой План подготовки к 75-летию Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 г.г..
2. Внести в План подготовки  пункт 23. О создании и открытии монумента, увековечивающего память учащихся школ ФЗО и ремесленных училищ, самоотверженным трудом приближавшим победу над фашизмом.

Срок: июнь 2019г.

Ответственный: Мамадова М.Н., заместитель председателя областного совета ветеранов

3. Направить План подготовки во все профессиональные образовательные учреждения Челябинской области.

Срок: сентябрь
Ответственный: Мамадова М.Н., заместитель председателя областного совета ветеранов.

4. Разместить информацию о создании момумента    на сайте областного совета ветеранов http://www.profteh74.ru.
Срок: октябрь
Ответственный: Большаков В.В.., заместитель председателя областного совета ветеранов.

Председатель областного
Совета ветеранов НиСПО
Челябинской области                       [image: image1.png]Ve =

                              Ф.Н.Клюев
Исп.Мамадова М.Н.

8-922-239-64-69